
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení provozu a údržby majetku

DODAVATEL ODBĚRATEL

Zenova Services s.r.o. 
Purkyňova 2121/3 
110 00 Praha 1

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 
30.dubna 1682/24 
702 00 Ostrava

Dat.schránka: Dat.schránka: n5hai7v
DIČ: CZ25051865 IČO: 25051865 DIČ: IČO: 75151502

Číslo smlouvy: Objednávka číslo: 4501125739

Číslo veřejné zakázky: Datum dodání: 8.9.2024

Kontakt za dodavatele: Kontakt za odběratele:

            

Místo dodání:

Pol. Krátký text Množství MJ Cena Cena celkem

00010 Úklidové práce v areálu 1 JV 118 701,00 118 701,00

Celkem s DPH v CZK      118.701,00



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení provozu a údržby majetku

Objednáváme provádění úklidových prací v objektech v areálu ŠPS, Frýdlantská 2402, FM dle cenové nabídky, která 
je přílohou této objednávky. Cena za provádění úklidových prací činí dle CN na 1 hodinu/1 pracovníka 
(osobohodina) částku 225 Kč bez DPH. Nutnost plnění vychází z potřeby zajištění úklidu všech objektů a 
organizačních složek v místě plnění formou služby externího dodavatele, a to z důvodu vysoké nemocnosti 
kmenových zaměstnanců OPUM OSM a z důvodu zajištění provozu v období letních prázdnin po dobu čerpání 
dovolených u kmenových zaměstnanců OPUM OSM. 
Práce budou prováděny dvěma pracovníky 3x týdně (pondělí, středa a pátek) v denních směnách (7:00 – 13:00 
hod.) v délce 6 hodin/1 pracovníka, a to v období od 17. 6. 2024 do 8. 9. 2024 včetně, v rozsahu: 
1) úklid na budově č. 1 ( 183+41 m2) a budově 2 (219+289m2) 
2) úklid na budově č. 6  a č. 10 (celkem 693 m2) nebo na budově č. 7 (850 m2), (podle provozní potřeby objednatele) 
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu a doplnění sjednaných prací, a to v rozsahu dle potřeby objednatele, která 
bude předem projednána mezi smluvními stranami. 
Předpokládaný objem prací v hodinách činí: 
Červen – celkem 6 směn x 6 hodin x 2 pracovníci, celkem 72 hodin 
Červenec – celkem 14 směn x 6 hodin x 2 pracovníci, celkem 168 hodin 
Srpen – celkem 13 směn x 6 hodin x 2 pracovníci, celkem 156 hodin 
Září – celkem 3 směny x 6 hodin x 2 pracovníci, celkem 36 hodin 
Celkový předpokládaný objem prací činí 436 pracovních hodin. 
Tento předpokládaný počet hodin je nejvýše možný a je vázán na maximální využití nasmlouvané služby. Po dobu 
výkonu sjednané práce může být ze strany objednatele počet hodin upraven, a to tím, že bude počet hodin snížen 
podle provozní potřeby jednotlivých organizačních článků. Současně se v případě potřeby můžou určené pracovní 
dny (pondělí, středa a pátek) změnit na jiné dny v týdnu dle potřeb objednatele. Veškeré méněpráce (zkrácení 
pracovních úvazků) a změny pracovních dnů budou předem prokazatelně projednány mezi smluvními stranami a 
bude o tomto vyhotoven zápis v pracovním výkazu. Dodavatel má povinnost vést pracovní výkaz, který bude denně 
doplněn dle skutečně odpracovaných hodin a projednán s objednatelem v každém pracovním dni. Pracovní výkon ve 
dni státního svátku dne 5. 7. 2024 bude proveden dne 4. 7. 2024. 
Fakturace služeb bude provedena vždy po ukončení kalendářního měsíce nejpozději do 10. dne měsíce 
následujícího. 
Objednatel je povinen pro dodavatele zajistit přístup do prostor, ve kterých mají být úklidové práce provedeny. 
Pokud je dodavateli odepřen vstup do prostor, ve kterých má poskytnout úklidové práce, není dodavatel povinen 
úklidové práce poskytnout. Objednatel se zavazuje, že úklidové práce nabízené dodavatelem nebude přímo 
sjednávat s pracovníky dodavatele. Dodavatel nebude poskytovat úklidové práce způsobem, při kterém by bylo 
ohroženo jeho zdraví nebo život, nebo způsobem porušujícím obecně závazné právní předpisy o bezpečnosti práce 
a požární ochrany. 

Cena celkem:  bez DPH: 98 100 Kč DPH: 20 601 Kč  vč. DPH: 118 701 Kč 
Termín plnění: od 17. 6. do 8. 9. 2024 
Místo dodání: areál ŠPS Frýdek-Místek, Frýdlantská 2402 
Další specifikace: PŘK 75985 
 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: OBJEDNÁVKU SCHVÁLIL:

Datum/podpis Datum/podpis

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

lc474958
Text napsaný psacím strojem
14. 6. 2024

lc474958
Text napsaný psacím strojem
14. 6. 2024


